PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO

PARANÁ

CURSO SUPERIOR - DIREITO

EDITAL Nº 038/2019

A COORDENAÇÃO DO OFÍCIO CRIMINAL DE CURITIBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 15 da

Deliberação CSDP 25/2017, de 18 de agosto de 2017, RESOLVE:

PUBLICAR o resultado do processo seletivo para contratação de estagiários de nível superior do curso de Direito para atuarem

junto ao Núcleo Criminal de Curitiba, Central de Audiência de Custódia, Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

e Vara de Infrações Penais contra Crianças, Adolescentes e Idosos, na cidade de Curitiba/PR.

  Classificação - Processo Seletivo - Oficio Criminal de Curitiba/DPPR

Classificação Nome NO ND Nota Final Resultado

1 PAULO HENRIQUE COSTA DE ABREU COELHO  17 10 7,83 APROVADO

2 ALYF DE RAMOS MELO 19 9 7,67 APROVADO

3 VALLENTINA MENARIN BARBOSA 15 10 7,50 APROVADO

4 DANIELA BUSS STEINSTRASSER 20 8 7,33 APROVADO

5 YASMIN BRONDANI LIMA 19 8 7,17 APROVADO

6 GUILHERME PIKLER DARU 21 7 7,00 APROVADO

7 MARINA PIVOVAR 21 6,5 6,75 APROVADO

8 GIOVANNI MORO BARBOZA 16 8 6,67 APROVADO

Classificação Nome NO ND Nota Final Resultado

9 VANESSA IARA MELLUZZI 17 7,5 6,58 APROVADO

10 FERNANDA MANCIOLA BONETTE 15 8 6,50 APROVADO

11 JEAN JOAQUIM LEITE MARTINS 17 7 6,33 APROVADO

12 EDUARDO LUCAS DE MELO 20 6 6,33 APROVADO

13 RARISON DA SILVA NERY 20 6 6,33 APROVADO

14 LUCAS ELIAS DE LIMA 16 7 6,17 APROVADO

15 ANA CAROLINA MACHADO GOES 21 5 6,00 APROVADO

16 ANA MARIA FERREIRA 19 5 5,67 APROVADO

17 MARIA VICTORIA RIBEIRO MELEK 18 5 5,50 APROVADO

18 MATHEUS FELIPETI SOARES ANDRADE 15 6 5,50 APROVADO

19 MYLENA BLITZKOW CARVALHO 15 6 5,50 APROVADO

20 LUANA FARIA DE QUEIROZ 16 5 5,17 APROVADO

21 DANIEL AUGUSTO BARON 15 5 5,00 APROVADO

22 JONATHAN RIBEIRO SOARES 15 5 5,00 APROVADO

23 LOUISE DURANTE CONCOLATTO 15 5 5,00 APROVADO

24 LUIZ DAVID BOTERO ALESSI 15 5 5,00 APROVADO

25 MONITHELLE CORRADI PICAGEWICZ 16 4 4,67 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

26 MIRIANE DE CASSIA MELNISKI BOJARSKI 15 4 4,50 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

27 JULIA BELINAZO BIDA 16 3,5 4,42 NÃO HABILITADO - DISCURSIVA

28 JEAN AURELIO DOS SANTOS 14 0 2,33 REPROVADO

29 LUIZA GOMES HORNING 14 0 2,33 REPROVADO

30 MARIA FERNANDA VINAS KERSTING 14 0 2,33 REPROVADO

31 RACHEL MARTINS CAPP VERGES 14 0 2,33 REPROVADO

32 CARLA ROBERTA SANTOS DA PAZ 13 0 2,17 REPROVADO

33 ELIZ MARINA BARIVIERA DE LIMA 13 0 2,17 REPROVADO

Classificação Nome NO ND Nota Final Resultado

34 GUILHERME DALAZUANA 13 0 2,17 REPROVADO

35 LUCAS VINICIUS BECKER LIMA 13 0 2,17 REPROVADO

36 MARIANA SANTOS DE CASTRO 13 0 2,17 REPROVADO

37 MURILO AUGUSTO DA SILVA BERTICELLI 13 0 2,17 REPROVADO

38 WESLEY MENDES DA SILVA 13 0 2,17 REPROVADO

39 VICTORIA SWINKA BOEHM 13 0 2,17 REPROVADO

40 HENRIQUE SANTANA MEELHUYSEN 12 0 2,00 REPROVADO

41 BIANCA RAFAELLE AMBROSIO 11 0 1,83 REPROVADO

42 EVELIN CRISTINA DE ANDRADE 11 0 1,83 REPROVADO

43 MELISSA DOS SANTOS VAZ 11 0 1,83 REPROVADO

44 RAQUEL FREITAS DE CARVALHO 11 0 1,83 REPROVADO

45 SAMIRA CARVALHO MARQUES 11 0 1,83 REPROVADO

46 SILVANA CRISTINA SOARES 11 0 1,83 REPROVADO

47 ARIANE DA SILVA JOPPERT 9 0 1,50 REPROVADO

48 DAMIANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 8 0 1,33 REPROVADO

49 ISABELA ANDRADE ADAMCZYK 8 0 1,33 REPROVADO

50 KARIN DOS SANTOS 8 0 1,33 REPROVADO

51 EDUARDA BERNAR 7 0 1,17 REPROVADO

52 SABRINA PAULIN CHAGAS MASCARELLO 7 0 1,17 REPROVADO

NO= NOTA OBJETIVA

ND= NOTA DISCURSIVA

    RAPHAEL GIANTURCO

Defensor Público

Coordenador do Ofício Criminal de Curitiba